
 

INVITATION 
Indvielse af Astrup Grundvandspark 
 

Det er med stor glæde, at vi inviterer til indvielsen af Astrup Grundvandspark. 

Astrup Grundvandspark omfatter i alt ca. 113 ha., der omkranser en ny kildeplads til Hjørring Vandselskab. Der 

forventes produceret 1,2 mio m3 rent drikkevand pr. år, når kildepladsen er fuldt udbygget. 

  

 Dato: 23. maj 2025 Tid: 14.30-17.00 

 Sted: Astrup Grundvandspark 

Parkering: Borrisholtvej 10, 9800 Hjørring 

 

 

Program 
 

Kl. 14.30 Kom og vær med til at plante et træ - som en del af indvielsen har vi arrangeret, at du kan plante 

 dit eget træ - vi har 100 træer og buske, som skal plantes. Efterfølgende vil vi synliggøre et digitalt 

kort på vores hjemmeside, hvor dit navn vil fremgå. 

  

Kl. 15.30  Velkomst og introduktion ved Direktør Jakob Bisgaard, Hjørring Vandselskab  

 Velkomst og toastmaster for dagens program. 

  

Kl. 15.35  Tale ved Minister for Grøn Trepart Jeppe Bruus  

 Minister for Grøn Trepart Jeppe Bruus holder tale om betydningen af grundvandsbeskyttelse, 

klimaindsats, biodiversitet og reduktion af næringsstofudvaskning, og hvordan Astrup 

Grundvandspark er et konkret eksempel på disse greb fra trepartsaftalen. 

 

Kl. 15.50  Tale ved Bestyrelsesformand Daniel Vestergaard  

Bestyrelsesformand Daniel Vestergaard holder tale om b.la. Hjørring Vandselskabs rolle i 

udviklingen af grundvandsparken. 

  

Kl. 16.10  Tale ved Udvalgsformand Søren Homann (C)  

Udvalgsformand Sørens Homann holder tale om Hjørring Kommunes interesse i udviklingen af 

grundvandsparken.  

Officiel indvielse 
 Deltagere:  

 Minister for Grøn Trepart Jeppe Bruss, Bestyrelsesformand Daniel Vestergaard, Udvalgsformand 

 Søren Homann (C), Gruppeformand Mai-Britt Beith (S) 

  

 Indvielsen vil foregå ved at: 

• En ny boring startes op 

• Der plantes et træ/busk, som vandes med vand fra ny boring  

  

 

Traktement og Netværk 

Lette forfriskninger og uformelt samvær. 

Mulighed for netværk og dialog med lokale  

aktører, politikere m.fl. 

 

 

Rundvisning i Astrup Grundvandspark 

Der vil efterfølgende være mulighed for en guidet tur i Grundvandsparken, hvor deltagerne vil se det 

beskyttede grundvandsdannende areal, samt et fordelerhus. 
 


